2022 年浙江省神经外科学学术年会

征文通知
浙医会学术活动函〔2022〕302 号

为充分展示我省在神经外科领域的新进展、新动态、新方法、

新成果，更好地促进全省各地区之间的学术交流，浙江省医学会

神经外科学分会定于 2022 年 12 月 2 日（周五）～ 3 日（周六）

在杭州召开“2022 年浙江省神经外科学学术年会”。届时将邀请

国内知名专家到会作专题学术讲座，并进行大会学术交流。现将

有关征文事宜通知如下：

一、征文内容：

我省神经外科及相关学科范围内先进的科研成果和临床经

验，以及对神经外科有指导作用、且与临床密切结合的基础研究

成果。

二、征文要求：

1. 来稿请注明主题，主题分为颅脑创伤、脑肿瘤、脑血管病、

脊髓脊柱、小儿、功能神经外科、护理和其它；

2. 来稿首页请注明 ：题名、作者及单位、联系方式、电子

邮箱；

3. 来稿只需附论文摘要，参加大会交流者请附全文，并注

明参加大会交流（参加大会交流者请务必注明联系电话）；

4. 投稿请登陆会议网站，

（https://zjsjwk2022.sciconf.cn/cn/web/index/ ）

或以电子邮件形式发至投稿专用邮箱 zjnsmeeting@163.

com，不接受纸质来稿，电子邮件投稿请注明参加 2022 年神经外

科年会稿件；

5. 来稿应具科学性、逻辑性和实用性，要求资料真实、数

据准确、论点明确、设计严谨、文字精练。

三、截稿日期：2022 年 11 月 20 日，请务必于此日期前投稿。

四、投稿方式：

会议网站投稿：https://zjsjwk2022.sciconf.cn/cn/web/index/

投稿邮箱：zjnsmeeting@163.com

五、联系人：

严 锋  浙江大学医学院附属第二医院  17316919752

李 群  温州医科大学附属第一医院    15858002900

								       2022 年 10 月 9 日